
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   2343
   1360
   1360

Jablonné nad Orlicí Ústí nad Orlicí
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Renata Beranová                              51        2.           281
 2.     Petr Krátký                                  43        3.           249

Volební strana č. 2 - Sdružení pro Jablonné
 1.     Robert Ježek                                 37        3.           429
 2.     Tomáš Hermann                                46       13.           395
 3.     Ladislav Ježek                               60        8.           387

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miroslav Kyllar                              57        3.           274
 2.     Antonín Pácha                                69        4.           259

Volební strana č. 4 - NESTRANÍCI
 1.     Miroslav Wágner                              57        1.           665
 2.     Roman Nožka                                  44        4.           592
 3.     Luděk Schnaubert                             49        5.           573
 4.     Zdeňka Balšánková                            40        2.           500
 5.     Miroslav Řehák                               32        3.           456
 6.     Vladimír Nožka                               30        6.           447

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Černohous                              48        1.           337
 2.     Viliam Fáber                                 52        7.           230

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslava Filipová                           43        4.           248
 2.     Jan Janoušek                                 57       11.           243
 3.     Josef Fišer                                  48        1.           237
 4.     Jaroslav Haman                               72       14.           219
 5.     Daniel Slavík                                28        5.            94
 6.     Vendula Krátká                               33        6.           122
 7.     Pavel Strnad                                 61        7.           119
 8.     Drahoš Dušek                                 53        8.           163

580376 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Roman Krátký                                 36        9.           126
10.     Petr Petrů                                   70       10.           143
11.     Lenka Remtová                                58       12.           139
12.     Petra Kráčmarová                             20       13.            73
13.     Eduard Faltus                                75       15.            97

Volební strana č. 2 - Sdružení pro Jablonné
 1.     Miloš Štěpán                                 41        1.           193
 2.     Silvie Serbousková                           36        2.           267
 3.     Tomáš Sekyra                                 40        4.           262
 4.     Radka Nepustilová                            46        5.           236
 5.     Karel Daněk                                  46        6.           243
 6.     Martina Balážová                             39        7.           261
 7.     Jan Vaníček                                  35        9.           233
 8.     Blanka Fajtová                               42       10.           232
 9.     Martin Křičenský                             45       11.           204
10.     Lenka Hanušová                               35       12.           200
11.     Vojtěch Krejsa                               25       14.           202
12.     Lenka Prokopcová                             41       15.           270

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martina Gregušová                            37        2.           239
 2.     Josef Záliš                                  55        1.           216
 3.     Jiří Vaníček                                 59        6.           203
 4.     Jiří Dudek                                   66       12.           199
 5.     Věra Kusá                                    46        5.           132
 6.     Marcela Faltýsková                           39        7.           128
 7.     Hana Simonová                                54        8.           144
 8.     Václav Richter                               31        9.           103
 9.     Monika Hubálková                             38       10.           116
10.     Vlasta Jalčáková                             68       11.           137
11.     Miroslav Vaníček                             62       13.           130

Volební strana č. 4 - NESTRANÍCI
 1.     Jan Hrdina                                   38        7.           392
 2.     Martina Dvořáková                            44        8.           415
 3.     Miloš Jeníček                                42        9.           476
 4.     Vladimíra Kalousková                         40       10.           387
 5.     Věra Hrdinová                                52       11.           401
 6.     Petr Kunc                                    30       12.           252
 7.     Jan Pšondr                                   28       13.           366
 8.     Pavel Soušek                                 45       14.           315
 9.     Otakar Šilar                                 65       15.           331

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Marta Holancová                              58        4.           192
 2.     Lenka Drnovská                               34        9.           191
 3.     Tomáš Vacek                                  62       15.           182
 4.     Josef Kaplan                                 59        2.            90
 5.     Petr Najman                                  43        3.           120
 6.     Jan Fogl                                     69        5.           134
 7.     David Grus                                   29        6.           126
 8.     Pavel Jiruška                                46        8.            68
 9.     Radmila Faltusová                            47       10.           147
10.     Růžena Richtrová                             60       11.            63
11.     Václav Vacek                                 34       12.           122
12.     Marta Bednářová                              44       13.            58

580376 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Josef Kaplan                                 33       14.            73

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2553, hranice:      187,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Fišer                                      237
              2.    Renata Beranová                                  281
              3.    Petr Krátký                                      249
              4.    Miroslava Filipová                               248
              5.    Daniel Slavík                                     94
              6.    Vendula Krátká                                   122
              7.    Pavel Strnad                                     119
              8.    Drahoš Dušek                                     163
              9.    Roman Krátký                                     126
             10.    Petr Petrů                                       143
             11.    Jan Janoušek                                     243
             12.    Lenka Remtová                                    139
             13.    Petra Kráčmarová                                  73
             14.    Jaroslav Haman                                   219
             15.    Eduard Faltus                                     97

Volební strana č. 2 - Sdružení pro Jablonné
Počet hlasů pro stranu:   4014, hranice:      293,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Štěpán                                     193
              2.    Silvie Serbousková                               267
              3.    Robert Ježek                                     429
              4.    Tomáš Sekyra                                     262
              5.    Radka Nepustilová                                236
              6.    Karel Daněk                                      243
              7.    Martina Balážová                                 261
              8.    Ladislav Ježek                                   387
              9.    Jan Vaníček                                      233
             10.    Blanka Fajtová                                   232
             11.    Martin Křičenský                                 204
             12.    Lenka Hanušová                                   200
             13.    Tomáš Hermann                                    395
             14.    Vojtěch Krejsa                                   202
             15.    Lenka Prokopcová                                 270

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2280, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Záliš                                      216
              2.    Martina Gregušová                                239
              3.    Miroslav Kyllar                                  274
              4.    Antonín Pácha                                    259
              5.    Věra Kusá                                        132
              6.    Jiří Vaníček                                     203
              7.    Marcela Faltýsková                               128

580376 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Hana Simonová                                    144
              9.    Václav Richter                                   103
             10.    Monika Hubálková                                 116
             11.    Vlasta Jalčáková                                 137
             12.    Jiří Dudek                                       199
             13.    Miroslav Vaníček                                 130

Volební strana č. 4 - NESTRANÍCI
Počet hlasů pro stranu:   6568, hranice:      480,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Wágner                                  665
              2.    Zdeňka Balšánková                                500
              3.    Miroslav Řehák                                   456
              4.    Roman Nožka                                      592
              5.    Luděk Schnaubert                                 573
              6.    Vladimír Nožka                                   447
              7.    Jan Hrdina                                       392
              8.    Martina Dvořáková                                415
              9.    Miloš Jeníček                                    476
             10.    Vladimíra Kalousková                             387
             11.    Věra Hrdinová                                    401
             12.    Petr Kunc                                        252
             13.    Jan Pšondr                                       366
             14.    Pavel Soušek                                     315
             15.    Otakar Šilar                                     331

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2133, hranice:      156,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Černohous                                  337
              2.    Josef Kaplan                                      90
              3.    Petr Najman                                      120
              4.    Marta Holancová                                  192
              5.    Jan Fogl                                         134
              6.    David Grus                                       126
              7.    Viliam Fáber                                     230
              8.    Pavel Jiruška                                     68
              9.    Lenka Drnovská                                   191
             10.    Radmila Faltusová                                147
             11.    Růžena Richtrová                                  63
             12.    Václav Vacek                                     122
             13.    Marta Bednářová                                   58
             14.    Josef Kaplan                                      73
             15.    Tomáš Vacek                                      182

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    907, hranice:       75,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Pech                                       101
              2.    Karel Petřík                                      70
              3.    Helena Junková                                    66
              4.    Martin Rakaš                                      65
              5.    Miloš Burian                                      76

580376 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Milena Bartošová                                  58
              7.    Milan Tejkl                                       67
              8.    Jaroslava Tejklová                                49
              9.    Rozálie Petříková                                 50
             10.    Bořivoj Gabris                                    50
             11.    Jiřina Filipová                                   43
             12.    Pavel Hrdina                                      70
             13.    Petr Lesák                                       142

........................................17:51 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jana Prudilová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Olejníková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

580376 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jablonné nad Orlicí Ústí nad Orlicí
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   18455               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       2553   15      18455,00           13,83
č. 2 - Sdružení pro Jablonné, SNK         4014   15      18455,00           21,75
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       2280   13      15994,33           14,25
č. 4 - Nestraníci                         6568   15      18455,00           35,58
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2133   15      18455,00           11,55
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy      907   13      15994,33            5,67

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Sdružení pro Jablonné, SNK
      Česká str.sociálně demokrat.
      Nestraníci
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6568,00     4 - Nestraníci                    
   2.            4014,00     2 - Sdružení pro Jablonné, SNK    
   3.            3284,00     4 - Nestraníci                    
   4.            2553,00     1 - Občanská demokratická strana  
   5.            2280,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            2189,33     4 - Nestraníci                    
   7.            2133,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            2007,00     2 - Sdružení pro Jablonné, SNK    
   9.            1642,00     4 - Nestraníci                    
  10.            1338,00     2 - Sdružení pro Jablonné, SNK    
  11.            1313,60     4 - Nestraníci                    
  12.            1276,50     1 - Občanská demokratická strana  
  13.            1140,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            1094,66     4 - Nestraníci                    
  15.            1066,50     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       2
 2 - Sdružení pro Jablonné, SNK         3
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 4 - Nestraníci                         6

580376 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2

........................................17:51 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jana Prudilová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Olejníková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

580376 - str. č. 7


